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وقتی تیمی بازیکنی 
مثل کاوه را به 

خدمت می گیرد نباید 
این همه بازیکن 
در پست او جذب 

کند. بعد هم منتظر 
بمانند ارسلان از 

لیست بیرون برود 
تا کاوه بیاید. اگر 
جای خالی ندارید 
بازیکن نگیرید. 

کاوه حق دارد برود 
و هواداران باید 

درک کنند

   پنجشنبه  10 شهریور  1401  سال بیست و ششم  شماره 7118

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

 یکی از نکات جالب و حاشیه ای بازی پیکان-نساجی تغییر کاپیتان 
نساجی بود. عادت کرده بودیم در سال های اخیر، این بازوبند را بر بازوی 
حامد شیری یا مسعود شجاعی ببینیم اما در بازی با پیکان، نساجی با 
رهبری دروازه بانش یعنی علیرضا حقیقی وارد میدان شد. دروازه بان تیم 
ملی در جام جهانی 2014، سومین فصل حضور در تیم نساجی را سپری 

می کند و دیروز، اولین کلین شیت در فصل جاری را به ثبت رساند.

 شروین بزرگ مهاجم مس کرمان که بین دو نیمه به عنوان بازیکن 
تعویضی به میدان آمده و برای این تیم گلزنی کرد، در این خصوص 
می گوید: روی یک ضربه ایستگاهی که ارسال خوبی انجام شده بود، 
در تیر یک توپ را قطع کردم و به گل رسیدیم. گل خوبی بود ولی واقعاً 
حیف شد که در دقیقه 2+90 بازی مساوی شد. در کل این مساوی 

برای ما بدتر از باخت بود.

شروین بزرگ:علیرضا حقیقی

این مساوی، بدتر از باخت بودکاپیتان جدید نساجی

مهاجم سودانی تیم فوتبال پیکان قبل از مسابقه با نساجی 
مازندران به ویروس کرونا مبتلا شد و با توجه به شرایط نامناسب 

جسمانی به بیمارستان انتقال پیدا کرد. 
تیتو اوکلو، چند روزی است که در بیمارستان بستری شده و به 
همین خاطر در بازی روز گذشته مقابل نساجی مازندران هم 

غایب بود.

تیتو اوکلو

درگیر کرونا

عارف رستمی: از نقاطی 
که گفته شد به گل 

رسیدیم

عارف رستمی، بازیکن مس 
کرمان فصل خوبی را آغاز 
کرده است. او که در بازی 
با پیکان یک گل به ثمر 
رسانده بود، روز گذشته 
نیز ستاره تیمش برابر 
گل گهر بود اما با وجود 
به ثمر رساندن یک گل 
و دادن یک پاس گل، 
نتوانست زمینه ساز 
پیروزی تیمش باشد 
و سه امتیاز شیرین 
بر  ا بر مسی ها 

گل گهر، در دقیقه 92 از دست رفت. 
رستمی، در خصوص بازی با گل گهر 
می گوید: »بازی سنگینی بود که با 
اتفاقات زیادی همراه شد. ما خیلی 
خوب بازی کردیم، نکاتی را که کادرفنی 
گفته بود، در زمین پیاده کردیم. دقیقاً 
از همان راه هایی که به ما توصیه شده 
بود، گلزنی کردیم و از همان نقاطی که 
به ما گفته شده بود مراقب باشیم، 
گل خوردیم. اگر در صحنه آخر کمی 
باتجربه تر کار می کردیم، می توانستیم 
به 3 امتیاز بازی دست پیدا کنیم ولی 

اینگونه نشد.«

او همچنین درباره اینکه دربی کرمان 
ُــرگل بود، هم  برخاف سایر دربی ها پ
می گوید: »همان طور که گفتم، برُد در 
چنگ ما بود. تیم ما بازی خیلی خوبی 
را به نمایش گذاشت. برابر تیمی 
که کادرفنی شناخته شده ای دارد، 
عملکرد خوبی را ارائه دادیم. 2 مرتبه 
پیش افتادیم ولی در وقت های اضافه 
هر دو نیمه، گل های تساوی را دریافت 
کردیم. فکر می کنم در این بازی تمرکز 
لازم را نداشتیم و بدشانس هم بودیم 
چرا که روی یک اتفاق و گل بخودی، 
پیروزی را از دست دادیم.« عارف 

رستمی که پایه گذار گل شروین بزرگ 
بود نیز دراین باره می گوید: »یک ضربه 
کاشته کنار زمین به دست آوردیم و آن 
را به روی دروازه ارسال کردم که شروین 
توانست بخوبی از آن استفاده کند. 
دوست داشتم این عملکرد به پیروزی 
ختم شود ولی این اتفاق رخ نداد.« 
رستمی در مورد اینکه آیا قرار است 
او پنالتی زن مس باشد، هم اینگونه 
پاسخ می دهد: »قراری گذاشته نشده، 
در آن بازی آقای حسین خانی تشخیص 
دادند که من ضربه پنالتی را بزنم و خدا 

را شکر به گل تبدیل شد.«

 zخبر

غلامعلی بیگی در 
پست غیرتخصصی

سعید غامعلی بیگی هافبک 
وسط تیم نساجی مازندران 
در فصل جاری با نظر حمید 
مطهری به دفاع راست رفته 
و در پست غیرتخصصی بازی 
می کند. این بازیکن 28 ساله 
روز گذشته مقابل پیکان نیز در 
دفاع راست به میدان رفت و 
توانست عملکرد خوبی از خود 
نشان بدهد. غامعلی بیگی با 
دوندگی بسیار زیاد حتی در 
زمانی که نساجی ده نفره به 
بازی ادامه می داد، توانست 
از سمت چپ تقریباً اجازه 
پی ریزی هیچ حمله ای را به 
پیکانی ها ندهد. او در این 
مسابقه 9 بار توپ مهاجم 
پیکان را قطع کرد و دو تکل 
موفق در کارنامه اش ثبت شد. 
این بازیکن در نبردهای هوایی 
نیز موفق بود و 3 بار در نبردها 

با سر توپ را دفع کرد.

 
باشگاه نساجی:

اگر جای کسی را تنگ 
کرده ایم بگویید

رضا حدادیان با انتشار بیانیه ای 
اعتراض خود را نسبت به 
اشتباه داوری علیه تیمش 
اعام کرد: »در سال های اخیر 
همواره گفته اند و شنیده ایم 
که اشتباه داوری جزئی از 
به نظر  ما  ا ست،  ا ل  تبا فو
می رسد برای تیم پرطرفدار 
تبال  ن، فو زندرا نساجی ما
جزئی از اشتباهات داوری شده 
باشد. سه هفته پشت سرهم 
اشتباهات سریالی علیه تیم 
نساجی، هیچ توجیهی ندارد. 
جلوی تیم مدعی، حق مان 
نه  خورده می شود، در خا
خودمان در ورزشگاه شهید 
وطنی حق مان پایمال می شود 
و جلوی تیم بدون طرفدار هم 
حق مان فنا می شود. به راستی 
جواب قانع کننده ای دارید؟ 
مگر ما و هواداران نساجی 
مازندران جای چه تیمی، کسی 
یا کسانی را تنگ کرده ایم؟ 
جرم ما چیست؟ گناه ما این 
است که دوست نداریم وارد 
بازی های خارج از فضای سالم 
ورزش شده و امتیازات ناپاک 
جمع آوری کنیم؟ در این چند 
سال به عنوان بخش خصوصی 
روی پای خودمان ایستاده، پاک 
و سامت هم کار کرده ایم. نه 
وارد این جریانات می شویم که 
شب نامه بنویسیم و داوران 
را تحت فشار بگذاریم و نه 
کارهای خارج از عرف انجام 

بدهیم. 
تکرار می کنم اگر جای تیمی یا 
کسی را تنگ کرده ایم، بگویند 
تا از تیمداری انصراف بدهیم 
تا جا برای برخی بازتر شود. 
چرا با احساسات میلیونی 
هواداران نساجی مازندران 

بازی می کنید؟ 
امروز که این مسائل و موارد 
را فریاد می زنیم، بدانید که 
خسته شده ایم اما خودمان 
را برای یک هدف بزرگ آماده 
کرده ایم و از همین لحظه با 
تمام وجود، خودمان را برای 
مبارزه با این بی عدالتی در 
فوتبال آماده می کنیم. کوتاه 
هم نخواهیم آمد و این بساط 
باید به زودی جمع شود. فوتبال 
جای افراد پاک و سالم است 
و جا باید برای ناپاکان در این 

فوتبال تنگ شود.«

اسمی از پرسپولیس نیاوردم اما به من فحاشی کردند

بختیار رحمانی: دوست داشتم 
کاوه به فولاد برود

اوضاع تیم تان چطور است؟
یکسری اتفاقات افتاد که خوب نبود. 
بازیکنان زیادی در نیم فصل زیاد 
شدند که فکر می کنم ۷، 8 یا حتی ۱۰ 
بازیکن بودند. آنها به جای بازیکنانی که 
جدا شدند، آمدند و من فکر می کنم 
این همه تغییر، آن هم در نیم فصل 
نمی تواند خوب باشد. من و هارون 
قی( مصدوم شدیم.  )بازیکن عرا
خود من تا الان 3 بار کرونا گرفتم و 
مصدومیت هم باعث شد بازی های 
مهمی را از دست بدهم. الان هم که 
با شما صحبت می کنم فکر می کنم 
باز هم مبتا شدم چون دیروز حالم بد 
بود. البته بچه ها مدرسه رفتند و وقتی 
آمدند مریض شدند که بعدش هم من 

حالم بد شد. اوضاع خیلی بدی است.
چند بازی باقی مانده؟

۱۰ بازی دیگر داریم که تاش می کنیم 
نتایج خوبی بگیریم. فردین رباط هم به 
تیم اضافه شده و امیدوارم بتواند به ما 
کمک زیادی کند. همان طور که گفتم 
من از اتفاقات راضی نبودم و شرایطی 
رخ داد که مخالفش هستم. تا الان 3 
مربی عوض کردیم که این مسأله کار 
را سخت تر کرده. البته مربی الان خیلی 
خوب است اما ما بدشانسی آوردیم و 
نتایج لازم را نگرفتیم که باید تاش مان 

را بیشتر کنیم.
الان چندم جدول هستید و چقدر 

امید دارید که بمانید؟
الان از آخر تیم دوم یا سوم هستیم. 
البته امتیازات نزدیک است و تیم آخر 
حتی می توانست تیم سوم یا چهارم 
باشد چون بازی ها سخت است و تیم ها 
خیلی خوب هستند. ما راه خوبی نرفتیم 
و نباید شکل تیم را از دست می دادیم 
اما امیدوارم در ادامه اتفاقات خوبی 

بیفتد. تیم مان واقعاً خوب است و اگر 
بتوانیم در بازی های بعد خوب کار کنیم 
حتماً در لیگ می مانیم. شک ندارم این 

اتفاق می افتد.
در چند روز اخیر حواشی زیادی در 
مورد پیشنهادت به کاوه رضایی به 

وجود آمد...
الان می خواستم به همان مسأله اشاره 
کنم. به جان مادرم قسم من اصاً اسم 
پرسپولیس را نیاوردم و با کاوه حرف 
نزدم. خودم معتقدم بهترین گزینه برای 

کاوه، فولاد خوزستان بود.
اما منظورت پرسپولیس بود...

درست است. ولی دلیل نمی شود که 
توی پیجم بریزند و فحاشی کنند. الان 
هم که در استقال نیستم ول کن ما 
نیستند. شاید باور نکنید اما هواداران 
استقالی زیادی به من پیام دادند و به 
خاطر رفاقت من با کاوه، خواستند به او 
بگویم به استقال برود. انتظار داشتند با 
کاوه صحبت کنم. چیز خاصی هم نگفتم 
اما آن اتفاقات افتاد. از مدیران باشگاه 

استقال هم گایه مندم که چرا چنین 
رفتاری داشتند. من در عمرم چنین 
چیزی ندیدم و هم برای کاوه ناراحت 
شدم و هم برای ارسان مطهری. این 
اتفاقات نباید می افتاد. وقتی تیمی 
بازیکنی مثل کاوه را به خدمت می گیرد 
نباید این همه بازیکن در پست او جذب 
کند. بعد هم منتظر بمانند ارسان از 
لیست بیرون برود تا کاوه بیاید. اگر 
جای خالی ندارید بازیکن نگیرید. کاوه 
حق دارد برود و هواداران باید درک کنند.
چه نظری در مورد رفتن کاوه رضایی 

به تراکتور داری؟
خودم دوست داشتم به فولاد برود 
چون قباً آنجا بود و خیلی موفق کار کرد. 
نمی دانم اصاً مذاکره ای با فولاد داشته 
یا نه اما آنجا تیم آسیایی است که برایش 
خوب بود. البته تراکتور هم تیم خیلی 
خوبی است که من آنجا هم بودم. کاوه 
اگر در چند بازی اول خوب کار کند، بعد 
از آن هواداران تراکتور برایش سنگ تمام 
می گذارند و به او کمک می کنند. چند 

بازی اول سخت است اما کاوه بازیکن 
خوبی است و می تواند از این فرصت به 

خوبی استفاده کند.
بعد از آن پیشنهادی که به کاوه 

رضایی دادی و بعد هم که واکنش 
هواداران آمد، خودت هم جواب 
تندی به آنها دادی. این مسأله را 

قبول داری؟
ببینید بعضی آدم ها شرایط را درک 
نمی کنند. اگر این واکنش ها به خودم 
بود می توانستم تا حدی با آن کنار بیایم 
اما وقتی خانواده ام متوجه آن می شوند، 
همه چیز فرق می کند. بعضی وقت ها 
خانواده اصاً خبر ندارند و شرایط 
متفاوت است. حالا من بگویم کاوه به 
پرسپولیس نرو، او صددرصد به حرف 
من گوش می دهد؟ چرا سر هیچ و پوچ 
به من فحاشی کردند و خانواده ام را زیر 
سؤال بردند؟ من از همه پدر و مادرها 
به خاطر این اتفاقات عذرخواهی می کنم 
اما باید بگویم از فحاشی نمی شود 

گذشت.

 zگفت و گو

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

چند روز پیش خبر رسید کاوه رضایی به پرسپولیس نزدیک شده. این مسأله باعث شد بختیار رحمانی در پستی اینستاگرامی از او بخواهد این کار را نکند و به هواداران استقلال توجه داشته باشد. این مسأله 
واکنش هواداران پرسپولیس را به دنبال داشت و در ادامه هم بختیار رحمانی در استوری تندی که منتشر کرد، جواب آنها را داد. این اتفاقات در حالی رخ داد که کاوه رضایی راهی تراکتور شد و فقط یکسری 

دلخوری و حاشیه از این اتفاق برای بختیار رحمانی باقی ماند. رحمانی در مورد این مسأله توضیح می دهد.


